证券代码：002947                  证券简称：恒铭达                 公告编号：2022-017

苏州恒铭达电子科技股份有限公司

  关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东持股情况的公告

苏州恒铭达电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 1月 20日召开的第二届董

事会第二十二次会议审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，具体内容详见公司 2022年 1

月 21日于指定媒体披露的《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2022-005）。 根据《深圳

证券交易所上市公司回购股份实施细则》相关规定，现将董事会公告回购股份决议的前一个交易日

（2022年 1 月 20日）登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称及持股数量、比例公

告如下：

一、  前十大股东持有情况

序号 股东名称 持股数量 （股） 持有比例（%）

1 荆世平 60354870.00 34.27

2 深圳市恒世达投资有限公司 10400000.00 5.90

3 夏琛 8097500.00 4.60

4
中国工商银行股份有限公司－中欧价值智选

回报混合型证券投资基金
7625013.00 4.33

5 荆京平 7337728.00 4.17

6
上海琦轩投资管理有限公司－琦轩乘时顺势

3号私募证券投资基金
6767661.00 3.84

7 上海崴城企业管理中心（有限合伙） 3461818.00 1.97

8 王端新 3143466.00 1.78

9 深圳市恒世丰资产管理中心（有限合伙） 3120000.00 1.77

10 UBS AG 2356819.00 1.34

二、 前十大无限售条件股东持有情况

序号 股东名称 持股数量 （股） 持有比例（%）

1
中国工商银行股份有限公司－中欧价值智

选回报混合型证券投资基金
7625013.00 4.33

2 王端新 3143466.00 1.78

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

：

3
平安银行股份有限公司－中欧新兴价值一

年持有期混合型证券投资基金
2153818.00 1.22

4 麦旺球 1185572.00 0.67

5 常文光 1120730.00 0.64

6 何令雨 1037720.00 0.59

7 肖允凯 961100.00 0.55

8 李还 950620.00 0.54

9 徐阳明 787248.00 0.45

10 金坚强 727600.00 0.41

特此公告。

苏州恒铭达电子科技股份有限公司

董事会

2022 年 1月 21日